DECISIONES FIRMES, RESULTADOS FUERTES.

e GOBIERNO DEL

e ESTADO DE MEXICO

REGISTRO MUNICIPAL DE TRAMITES Y SERVICIOS
DEINFORMACION

Solicitudes de seguridad a instituciones gubernamentales.

Brindar seguridad y vigilancia a Instituciones Gubernamentales en el municipio de Luvianos, cuando
estas lo soliciten.

. |Bando Municipal 2022. Articulo 93, fraccién IT y IIL.

A OBTE Acuse de recibido de su solicitud.

s |nox | DRecCION wes NA

: Siempre y cuando la ciudadania lo solicite.

o

PERSONAS FiSICAS

1. Solicitud elaborada bajo escrito|S! NO Bando municipal de Luvianos 2021,
libre. Articulo 37, fraccion I y XXVIII.

2. Cuando sea llamada via telefonica,
debe proporcionar la siguiente
informacién: nombre de quien
reporta, domicilio del edificio,
motivo de la llamada.

Si NO

PERSONAS JURIDICO COLECTIVAS

NA NA NA NA
INSTITUCIONES PUBLICAS

NA NA NA NA

- |15 hora(s)
SnNA Fundamento Juridico NA
TARJETA DE TARJETA DE EN LINEA (PORTAL DE
EFECTVO|  NA e NA i NA e | A

5 l;f El ciudadano debe de cumplir con todos los requisitos del tramite.

A NA
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FIRMES, RESULTADOS FUERTES.

| Direccién De Seguridad Publica y
Transito Municipal

| Municipio Luvianos

Lic. Jorge Luis Fajardo Flores

CALLE: Plaza Venustiano Carranza [No.wT.yexT: |1 No. Int 1
Centro [MuniciPio: | Luvianos, México.

De 9:00 a 16:00 horas de Lunes a Viernes

dir.seguridadpublica@luvinos
.gob.mx
OTRAS OFICINAS QUE PRESTAN EL SERVICIO

+52 [(724 ) 2520918 Ext

NA
NO. INT. Y EXT.: NA
COLONIA: NA MUNICIPIO: | NA
CP: |NA NA
NA NA NA NA NA

Solicitud de Seguridad y vigilancia a Instituciones Gubernamentales.

INFORMACION ADICIONAL
1. {Cuantos dias pueden brindar el servicio de seguridad y vigilancia en el edificio?

RESPUESTA: Dependiendo de la necesidad del servicio y la disponibilidad de elementos.
2. (El servicio es de Dia y Noche?
RESPUESTA: Dependiendo de la necesidad del servicio y la disponibilidad de elementos.
3. ¢Necesitan ingresar a las Instalaciones o solo es exterior la vigilancia?
RESPUESTA: El servicio se brinda en el exterior y en caso de detectar situaciones sospechosas en

el interior, si estdn autorizados para ingresar.
TRAMITES O SERVICIOS RELACIONADOS

AYUNTAMIENTO DE A

FECHA DE ACTUALIZACION:

12/JULI0N022.

DIRECCION DE seeumuan ?uaum
Y TRANSITO MUNICIPAL



